Representacio Territorial de Barcelona de la Federacié Catalana de Tennis Taula

C/Duquessa d'Orleans, 29 int. Tel: 93 280 27 38 Fax: 93 204 64 82 rtb@fctt.org www.rtbtt.com

Temp. 13/14

BARCELOMA

Grup I

Fase I

Equip EJ EG EP PG
1 EEIMACAEIAN 22 19 3 100
2 |CIMATENEUPOBLENOU | 22 19 3 93
3 |PROTEC BADALONA' WY 22 16 6 90
4 BELLITGEALHENA = 22 14 8 82
5 MCHEMAT Y 22 14 8 82
6 [UESANTCUGAT I 22 9 13 62
7  MASQUEFA TTC 22 8 14 56
8 CTT SANT FELIU DE CODINES 22 7 15 51
9 CITT LA POBLA DE LILLET 22 7 15 51
10 CITTL'AVENC 22 7 15 51
11 [COSANANGREUANN 22 6 16 53
12 NICHEROAT 22 6 16 53

Preguem tingueu en compte les notificacions al final del calendari. Gracies.

Jornada

29/09/13
29/09/13
29/09/13
29/09/13
29/09/13
29/09/13

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

06/10/13
06/10/13
06/10/13
05/10/13
06/10/13
06/10/13

11:00
11:00
11:00
17:00
11:00
11:00

Jornada

13/10/13
13/10/13
13/10/13
13/10/13
13/10/13
13/10/13

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

20/10/13
20/10/13
19/10/13
20/10/13
20/10/13
20/10/13

11:00
11:00
17:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

27/10/13
27/10/13
27/10/13
27/10/13
27/10/13
27/10/13

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

La JORNADA 22 s*ha canviat del 06/04/2014 al 30/03/2014
1

la volta

MOLLET 2002 TT

BELLVITGE ALHENA

TT C. JEMA

CTT SANT FELIU DE CODINES
EDELMA CALELLA
MASQUEFA TTC

CTT ATENEU POBLENOU
CC SANT ANDREU "A"
UE SANT CUGAT

CTT LA POBLA DE LILLET
PROTEC BADALONA
MOLLET 2002 TT

BELLVITGE ALHENA

T C. JEMA

CTT SANT FELIU DE CODINES
EDELMA CALELLA
MASQUEFA TTC

CTT L'AVENC

CTT ATENEU POBLENOU
UE SANT CUGAT

CTT LA POBLA DE LILLET
PROTEC BADALONA
MOLLET 2002 TT
BELLVITGE ALHENA

T C. JEMA

CTT SANT FELIU DE CODINES
EDELMA CALELLA
MASQUEFA TTC

CTT L'AVENC

CC SANT ANDREU "A"

Acta

529
530
531
532
533
534
Acta

535
536
537
538
539
540
Acta

541
542
543
544
545
546
Acta

547
548
549
550
551
552
Acta

553
554
555
556
557
558

CTT ATENEU POBLENOU
PROTEC BADALONA
CTT LA POBLA DE LILLET
UE SANT CUGAT

CC SANT ANDREU "A"
CTT L'AVENC

CTT L'AVENC

MASQUEFA TTC

EDELMA CALELLA

CTT SANT FELIU DE CODINES
TT C. JEMA

BELLVITGE ALHENA

CTT ATENEU POBLENOU
MOLLET 2002 TT
PROTEC BADALONA
CTT LA POBLA DE LILLET
UE SANT CUGAT

CC SANT ANDREU "A"

CC SANT ANDREU "A"

CTT L'AVENC

MASQUEFA TTC

EDELMA CALELLA

CTT SANT FELIU DE CODINES
T C. JEMA

CTT ATENEU POBLENOU
BELLVITGE ALHENA
MOLLET 2002 TT
PROTEC BADALONA
CTT LA POBLA DE LILLET
UE SANT CUGAT

PP CdE Pts
3 0 38
42 0 38
45 0 32
56 0 28
55 0 28
76 0 18
81 0 16
86 0 14
8 0 14
88 0 14
84 0 12
87 0 12
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21/11

30/10
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BARGELOMA

Jornada

10/11/13
09/11/13
10/11/13
10/11/13
10/11/13
10/11/13

11:00
17:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

17/11/13
17/11/13
17/11/13
17/11/13
17/11/13
17/11/13

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

24/11/13
24/11/13
24/11/13
24/11/13
24/11/13
24/11/13

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

01/12/13
01/12/13
01/12/13
01/12/13
01/12/13
30/11/13

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
17:00

6

Jornada 10

15/12/13
15/12/13
15/12/13
15/12/13
15/12/13
15/12/13

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 11

22/12/13
22/12/13
22/12/13
22/12/13
21/12/13
22/12/13

11:00
11:00
11:00
11:00
17:00
11:00

Jornada 12

12/01/14
12/01/14
11/01/14
12/01/14
12/01/14
12/01/14

11:00
11:00
17:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 13

19/01/14
19/01/14
19/01/14
19/01/14
19/01/14
19/01/14

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

CTT ATENEU POBLENOU
CTT LA POBLA DE LILLET
PROTEC BADALONA
MOLLET 2002 TT
BELLVITGE ALHENA

T C. JEMA

CTT SANT FELIU DE CODINES
EDELMA CALELLA
MASQUEFA TTC

CTT L'AVENC

CC SANT ANDREU "A"

UE SANT CUGAT

CTT ATENEU POBLENOU
PROTEC BADALONA
MOLLET 2002 TT

BELLVITGE ALHENA

T C. JEMA

CTT SANT FELIU DE CODINES

EDELMA CALELLA
MASQUEFA TTC

CTT L'AVENG

CC SANT ANDREU "A"
UE SANT CUGAT

CTT LA POBLA DE LILLET

CTT ATENEU POBLENOU
MOLLET 2002 TT

BELLVITGE ALHENA

T C. JEMA

CTT SANT FELIU DE CODINES
EDELMA CALELLA

MASQUEFA TTC
CTT L'AVENG
CC SANT ANDREU "A"
UE SANT CUGAT
CTT LA POBLA DE LILLET
PROTEC BADALONA
2a volta

CTT ATENEU POBLENOU
PROTEC BADALONA
CTT LA POBLA DE LILLET
UE SANT CUGAT

CC SANT ANDREU "A"
CTT L'AVENC

CTTL'AVENG

MASQUEFA TTC

EDELMA CALELLA

CTT SANT FELIU DE CODINES
T C. JEMA

BELLVITGE ALHENA

Acta

559
560
561
562
563
564
Acta

565
566
567
568
569
570
Acta
571
572
573
574
575
576
Acta
577
578
579
580
581
582
Acta

583
584
585
586
587
588
Acta

589
590
591
592
593
594
Acta

595
596
597
598
599
600
Acta
601
602
603
604
605
606

UE SANT CUGAT

CC SANT ANDREU "A"

CTT L'AVENC

MASQUEFA TTC

EDELMA CALELLA

CTT SANT FELIU DE CODINES

CTT ATENEU POBLENOU
TT C. JEMA

BELLVITGE ALHENA
MOLLET 2002 TT
PROTEC BADALONA
CTT LA POBLA DE LILLET

CTT LA POBLA DE LILLET
UE SANT CUGAT

CC SANT ANDREU "A"
CTT L'AVENC
MASQUEFA TTC
EDELMA CALELLA

CTT ATENEU POBLENOU

CTT SANT FELIU DE CODINES
T C. JEMA

BELLVITGE ALHENA

MOLLET 2002 TT

PROTEC BADALONA

PROTEC BADALONA
CTT LA POBLA DE LILLET
UE SANT CUGAT

CC SANT ANDREU "A"
CTT L'AVENC
MASQUEFA TTC

CTT ATENEU POBLENOU
EDELMA CALELLA

CTT SANT FELIU DE CODINES
TT C. JEMA

BELLVITGE ALHENA

MOLLET 2002 TT

MOLLET 2002 TT

BELLVITGE ALHENA

T C. JEMA

CTT SANT FELIU DE CODINES
EDELMA CALELLA
MASQUEFA TTC

CTT ATENEU POBLENOU
CC SANT ANDREU "A"
UE SANT CUGAT

CTT LA POBLA DE LILLET
PROTEC BADALONA
MOLLET 2002 TT
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Jornada 14 Acta
26/01/14  11:00  CTT ATENEU POBLENOU 607 BELLVITGE ALHENA 5 I
26/01/14  11:00  MOLLET 2002 TT 608 T C. JEMA 3 Z
26/01/14  11:00  PROTEC BADALONA 609 CTT SANT FELIU DE CODINES 5 I
25/01/14  17:00  CTT LA POBLA DE LILLET 610 EDELMA CALELLA 1 Z
26/01/14  11:00  UE SANT CUGAT 611 MASQUEFA TTC 6 I
26/01/14  11:00 CC SANT ANDREU "A" 612 CTT L'AVENC 4 Z
Jornada 15 Acta
02/02/14  11:00  CC SANT ANDREU "A" 613 CTT ATENEU POBLENOU 2 I
02/02/14  11:00  CTT L'AVENG 614 UE SANT CUGAT 4 Z
02/02/14  11:00  MASQUEFA TTC 615 CTT LA POBLA DE LILLET 4 Z
02/02/14  11:00  EDELMA CALELLA 616 PROTEC BADALONA 31/01 4 Z
02/02/14  11:00  CTT SANT FELIU DE CODINES 617 MOLLET 2002 TT 2 I
02/02/14  11:00 T C. JEMA 618 BELLVITGE ALHENA 3 I
Jornada 16 Acta
09/02/14  11:00  CTT ATENEU POBLENOU 619 T C. JEMA 3 I
09/02/14  11:00  BELLVITGE ALHENA 620 CTT SANT FELIU DE CODINES 5 I
09/02/14  11:00  MOLLET 2002 TT 621 EDELMA CALELLA 0 z
09/02/14  11:00  PROTEC BADALONA 622 MASQUEFA TTC 5 I
08/02/14  17:00  CTT LA POBLA DE LILLET 623 CTT L'AVENC 3 I
09/02/14  11:00  UE SANT CUGAT 624 CC SANT ANDREU "A" 4 Z
Jornada 17 Acta
16/02/14  11:00  UE SANT CUGAT 625 CTT ATENEU POBLENOU 4 1
16/02/14  11:00  CC SANT ANDREU "A" 626 CTT LA POBLA DE LILLET 4 [ 2]
16/02/14  11:00  CTTL'AVENC 627 PROTEC BADALONA 11| 5]
16/02/14  11:00  MASQUEFA TTC 628 MOLLET 2002 TT 4112 ]
16/02/14  11:00  EDELMA CALELLA 629 BELLVITGE ALHENA 5 [ 1]
16/02/14  11:00  CTT SANT FELIU DE CODINES 630 T C. JEMA 0]l 6]
Jornada 18 Acta
23/02/14  11:00  CTT ATENEU POBLENOU 631 CTT SANT FELIU DE CODINES 5 I
23/02/14  11:00 T C. JEMA 632 EDELMA CALELLA 2 Z
23/02/14  11:00  BELLVITGE ALHENA 633 MASQUEFA TTC 2 Z
23/02/14  11:00  MOLLET 2002 TT 634 CTT L'AVENC 4 Z
23/02/14  11:00  PROTEC BADALONA 635 CC SANT ANDREU "A" 4 Z
22/02/14  17:00  CTT LA POBLA DE LILLET 636 UE SANT CUGAT 4 Z
Jornada 19 Acta
08/03/14  17:00  CTT LA POBLA DE LILLET 637 CTT ATENEU POBLENOU 15/03 2 Z
09/03/14  11:00  UE SANT CUGAT 638 PROTEC BADALONA 2 Z
09/03/14  11:00  CC SANT ANDREU "A" 639 MOLLET 2002 TT 4 Z
09/03/14  11:00  CTT L'AVENG 640 BELLVITGE ALHENA 4 Z
09/03/14  11:00  MASQUEFA TTC 641 T C. JEMA 2 Z
09/03/14  11:00  EDELMA CALELLA 642 CTT SANT FELIU DE CODINES 6 I
Jornada 20 Acta
16/03/14  11:00  CTT ATENEU POBLENOU 643 EDELMA CALELLA 4 Z
16/03/14  11:00  CTT SANT FELIU DE CODINES 644 MASQUEFA TTC 4 Z
16/03/14  11:00 1T C. JEMA 645 CTT L'AVENC 2 I
16/03/14  11:00  BELLVITGE ALHENA 646 CC SANT ANDREU "A" 5 I
16/03/14  11:00  MOLLET 2002 TT 647 UE SANT CUGAT 4 Z
16/03/14  11:00  PROTEC BADALONA 648 CTT LA POBLA DE LILLET 5 I
Jornada 21 Acta
23/03/14  11:00  PROTEC BADALONA 649 CTT ATENEU POBLENOU 2 l
22/03/14  17:00  CTT LA POBLA DE LILLET 650 MOLLET 2002 TT 2 || 4]
23/03/14  11:00  UE SANT CUGAT 651 BELLVITGE ALHENA 2 || 4]
23/03/14  11:00  CC SANT ANDREU "A" 652 T C. JEMA 115 ]
23/03/14  11:.00  CTTL'AVENGC 653 CTT SANT FELIU DE CODINES 115 ]
23/03/14  11:00  MASQUEFA TTC 654 EDELMA CALELLA 115
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Jornada 22

30/03/14
30/03/14
30/03/14
30/03/14
30/03/14
30/03/14

Acta

11:00  CTT ATENEU POBLENOU 655
11:00  EDELMA CALELLA 656
11:00  CTT SANT FELIU DE CODINES 657
1100 1T C. JEMA 658
11:00  BELLVITGE ALHENA 659
1100 MOLLET 2002 TT 660

MASQUEFA TTC

CTT L'AVENC

CC SANT ANDREU "A"
UE SANT CUGAT

CTT LA POBLA DE LILLET
PROTEC BADALONA

gajwoajojio o

EL CTT LA POBLA DE LILLET jugara els DISSABTES a les 17:00 h a casa per problemes de sala.
EL BELLVITGE ALHENA ha canviat I'adreca de joc: Institut Europa, Avinguda Europa 153 08907 Hospitalet

CTT ATENEU POBLENOU
C/ANTIC DE VALENCIA, 37

08005 BARCELONA

CTT L'AVENC
ANGEL GUIMERA, 27-29

08950 ESPLUGUES DE LLOBREGAT
935135445

CTT BADALONA
C/Sant Anastasi, 14

08911 BADALONA
933843853

BELLVITGE ALHENA
CEIP La Marina, Rbl Marina, 408

08907 L'HOSPITALET DE LLOBREGAT

CTT CALELLA
FABRICA LLOBET | GURI (N-Il) C/Sant Jaume 321 1r pis

08370 CALELLA
678973217

1T C. JEMA
C/PRIMAVERA, 16/24

08918 BADALONA
655961297

MASQUEFA TTC
c/Rogelio Rojo, s/n Nau B (c/Dr.Rotllant-c/Sta. Clara)

08783 MASQUEFA

MOLLET 2002 TT
C/PABLO PICASSO, 103 (CEIP PRINCESA SOFIA)

08100 MOLLET DEL VALLES

CTT LA POBLA DE LILLET
C/DOCTOR CISNEROS, 4 (CENTRE CIVIC 2N PIS)

08696 LA POBLA DE LILLET

CC SANT ANDREU
PONS | GALLARZA, 58-60

08030 BARCELONA
933453001

Delegat

Sr. JOSE LUIS PEREZ

628258547
ttateneupoblenou@gmail.com

Delegat

Sr. MATEO DIAZ ROSINA
934737482 670438390
vicmarcher@hotmail.com

Delegat
Sr.LLUIS FARRES i CASTELLVI

933842876 616908914
cttbadalona@cttbadalona.cat

Delegat
Sr. RICARD GONZALEZ ARRIBAS

934407475 615057673
rufodebilbao@gmail.com

Delegat
Sr. JAUME PUIG i TOMAS

617274286
cttc@cttcalella.com

Delegat
Sr. ANGEL GARCIA SANCHEZ

655961297
agarciajema@hotmail.es

Delegat
Sr. JOAQUIN CLEMENTE HIDALGO

600018819
clementejoaquin133@gmail.com

Delegat
Sr. RICHARD GARCIA MOMBLONA

620806458
richarin@hotmail.com

Delegat
Sr. JOSEP PONS JANER

938236413 667230265
jponsjaner@msn.com
Delegat

Sr. ANTONI SAYOL i GOMEZ
933454297 619137101
ansagom@hotmail.com
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UE SANT CUGAT Delegat

PAVELLO MPAL. RBLA DEL CELLER S/N 1er PIS Sr.JOAN MINGUELL GONZALEZ

08172 SANT CUGAT DEL VALLES 935890694 635141322

635141322 josepantonvelazquez@hotmail.com
CTT SANT FELIU DE CODINES Delegat

Pl. Josep Umbert Rosas s/n Centre Civic la Fonteta Sr.JORDI ROCA DORIO

08182 SANT FELIU DE CODINES 938662724 646635703

938662570 davidbachs@yahoo.es



